:H,Wr#,'
PODER LEGISLATIVO

cÂuana MUNICIPAL DE .l^q.poarÃ

REQUERIMENTO de No 0112024

Requero a mesa após ouvido o plenário desta casa legislativa, em conformidade com o

Art.l02 do regimento interno e com o prazo legal descrito Art.17 da Lei Orgânica Municipal em seu

Inciso 1o e fixado em 8 dias prorrogados por igual período, que seja solicitada informações a

Secretária de Assistência Social, seúora Michele Ribeiro referente ao prazo para entrega dos

terrenos já homologado pela propria gestão.

JUSTIFICATIVA

Justificativa em Plenario.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Japoatã, 2l de Fevereiro de 2024

Mateus Santos Silva
1o Secretário

Vereador - Autor
PP ,kr,oo,Edua

Vereador

José

Rua José Bezen.a Caldas, 78 - Fone/Fax:(79) 3348-1211 - CNPJ:.32.850.34910001-09
Japoatã - Sergipe